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                                                                                                                                       Gdańsk, dnia 20.05.2022r.
GUM2022 ZP0043

Do uczestników postępowania

Dotyczy: Wykonanie remontu części pomieszczeń poziomu – 1 budynku nr 15 Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego. 

Gdański Uniwersytet Medyczny, jako Zamawiający zawiadamia, iż na zgłoszone pisemnie pytania udziela odpowiedzi w oparciu o art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych jak niżej:

Pytanie 1
Czy czytnik HID R10 ma obsługiwać OSDP?
Odpowiedź:
Tak

Pytanie 2
Czy zamiast czytnika HID R10 można zastosować czytnik HID Signo 20 wersja z OSDP?
Odpowiedź:
Tak

Pytanie 3
Jaką przyjąć do wyceny ilość (brak w projekcie takiej informacji) Modułów Jednomodowych SFP+ - Aruba 10G SFP+LC LR 10 km SMF Transceiver (J9151E).
Odpowiedź:
Informacje na ten temat zawarte są w projekcie na rysunku S-01. 
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Sporządziła; Paulina Kowalska
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